
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ ŠKOLSKÉ RADY PŘI ZŠ A MŠ PRUŠÁNKY ze dne 31. 8. 2023 

Přítomni:, Mgr. Jarmila Nesvadbová, Mgr. Miroslava Konečná, Ing. Radek Dryšl, MSc, MBA, 

PhD., Lukáš Sasín,  Mgr. Martina Vašíčková, Kateřina Bravencová 

Mgr. Lucie Králová – ředitelka školy (host) 

Program:  

1. Seznámení s úpravami ŠVP  

2. Seznámení s úpravami školního řádu ZŠ a vnitřního řádu školní družiny 

3. Diskuze, různé 

 

Ad 1) P. ředitelka Králová stručně představila hlavní změny v ŠVP a zodpověděla dotazy, 

které se týkaly zejména předmětu Informatika a digitálních kompetencí v ostatních 

předmětech. Školská rada bere tyto úpravy na vědomí.  

 

Ad 2) Školská rada schválila úpravy školního řádu k 1. 9. 2023. Úpravy se týkají kázeňských 

opatření (udělení napomenutí třídního učitele bude za 3 zápisy do žákovské knížky, důtka 

třídního učitele pak za další 3 takové zápisy.) Stejně tak Školská rada schválila vnitřní řád 

školní družiny, kde hlavní změnou bylo zvýšení měsíčního poplatku ze 100 Kč na 150 Kč.  

 

Ad 3) P. ředitelka zmínila oslavy 50. výročí školy, které proběhnou v říjnu. Dále jsme hovořili 

o proběhlých opravách školy během prázdnin (výměna topení a oprava střechy). Také jsme 

probrali hodnocení a klasifikaci v 1. – 3. ročníku, kde Školská rada preferuje kombinaci 

známek a slovního hodnocení.  

 

V Prušánkách 31. 8. 2023 

 

Zapsala Jarmila Nesvadbová 

 

 


